
Verein Vorname Name E-Mail

Liga-Ansprechpartner Dominik Biehn bezirksliga@sg-hamm.de

gemeldeter Kampfrichter Helge Bockholt bockholt@sg-hamm.de 

Liga-Ansprechpartner Hermann Holtkötter hh@sr-walibo.de

gemeldeter Kampfrichter Wilfried Holtkötter wh@sr-walibo.de

Liga-Ansprechpartner Dagmar Tochtrop dagmar.tochtrop@t-online.de

gemeldeter Kampfrichter Walter Marton wummarton@gmx.de

Liga-Ansprechpartner Frank Schulz frank_slz@gmx.de

gemeldeter Kampfrichter Michael Dembeck info@michael-dembeck.de

Liga-Ansprechpartner Guido Gentek szgentek@t-online.de

gemeldeter Kampfrichter Helmut Middrup helmut.middrup@web.de

Liga-Ansprechpartner Thorsten Gobbrecht gobi-t@unitybox.de

gemeldeter Kampfrichter Andreas Siebeck andreas.siebeck@mail.de

Liga-Ansprechpartner Claudia Krabus clkrabus@aol.com

gemeldeter Kampfrichter Michael Wickord m.wickord@t-online.de 

Liga-Ansprechpartner Heike Frey heike.frey.howi@t-online.de

gemeldeter Kampfrichter Carsten Stanat stani.howi@gmail.com

Liga-Ansprechpartner Alexander Gockel gockel2202@gmail.com

gemeldeter Kampfrichter Michael Schmitz m.j.schmitz@web.de

Liga-Ansprechpartner Helge Bockholt bezirksliga@sg-hamm.de 

gemeldeter Kampfrichter Dominik Biehn biehn@sg-hamm.de

Liga-Ansprechpartner Gregor Schweins g.schweins@helimail.de

gemeldeter Kampfrichter Wolfgang Thiedig w-thiedig@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Robin Kaudasch robin_kaudasch@yahoo.de

gemeldeter Kampfrichter Ulrich Rindhage urindhage@aol.com

Liga-Ansprechpartner Michael Reifert michaelreifert@helimail.de

gemeldeter Kampfrichter Gabi Kotalla

Liga-Ansprechpartner Michael Schmitz m.j.schmitz@web.de

gemeldeter Kampfrichter Michael Schmitz m.j.schmitz@web.de

Liga-Ansprechpartner Antje Jolly a.j.1972@outlook.de

gemeldeter Kampfrichter Daniel Grimm Grimm.ostwig@online.de

Liga-Ansprechpartner Jörg Jagener jjagener@gmail.com

gemeldeter Kampfrichter Michael Dembeck info@michael-dembeck.de

SSG Schmallenberg II

SV Deiringsen II

SpS Bockum I

SV Niederaden I

BSV Holzwickede II

SV Deiringsen I

KKSV Geseke I

SG Hamm I 

SSV Südkirchen II

SV Methler I 

SSV Bad Westernkotten II

SG Hamm II

SV Ostenfeldmark Hamm I

Märker SG II

Adressen Bezirksliga Luftgewehr Saison 2023/24

Adressen Bezirksliga Luftpistole Saison 2023/24

SSV Bad Waldliesborn I 

SSV BW Lipperbruch I 




